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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e
revizionit:
SHFK ,Luben Llape“ Komuna e Aerodromit - Shkup

Lénda e revizionit:

Revizioni i raporteve financiare dhe revizioni i
pajtueshmérisé i llogarisé sé shpenzimeve té
buxhetit té dotacioneve (903) pér vitin 2021

Qéllimi i revizionit:

Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té marra jané liruar nga paragitjet e gabuara
materialisht, ndérsa transaksionet dhe aktivitetet e reflektuara jané né pajtim me rregullativén ligjore.

/Gjendjet kyce té konstatuara: \

- sistemi i kontrolleve té brendshém nuk
éshté vendosur;

- dobési né punén e zyrés dhe arkivit;

- evidentimi joadekuat i kontabilitetit té
detyrimeve kundér furnizuesve;

- regjistrimi mjeteve dhe detyrimeve éshté

jo i ploté dhe éshté kryer né ményré

joadekuate.

Gekomandimet kyce: \

- punésimin e numrit té nevojshém té
njerézve dhe miratimin e procedurave
pér vendosjen e njé sistemi té kontrolleve
té brendshme;

- pér organizimin dhe kryerjen e ploté té
regjistrimit té mjeteve dhe kérkesave;

- evidentimi né kohé i detyrimeve té

K krijuara. J

Vérejtjet e marra té draft-raportit:
Nuk jané marré vérejtje pér Draft-Raportin e
revizorit té autorizuar shtetéror.

* ‘ pozitive,

Mendimi i dhéné * \
Shprehém mendim té pavolitshém pér vértetésiné
dhe objektivitetin e raporteve financiare pér vitin
2021, ndérsa mendim me rezervé pér
pajtueshmériné  me  rregullativén  ligjore,
udhézimet dhe politikat e vendosura.
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obésité kyce té sistemit:

\_

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

/

Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur

yn. Masen LLates 6p.2, Manata ,Emanyen Yyukos”, 1000 Ckonje, Peny6nuka CeepHa MakenoHuja
Pallata,Emanuel Guckov”, rr. Pavel Shatev nr.2, 1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
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